
 
AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 

 

 

IL RETTORE 

 

Visto il D.R. rep. n. 2055/2020 del 10 luglio 2020 con cui è emanato il bando di 

concorso per l’assegnazione del Premio di laurea Eduardo Gugino per l’Anno 

Accademico 2019/2020; 

Vista la comunicazione, acquisita in data 17.06.2021, del Coordinatore del Consiglio 

di Interclasse di Scienze Fisiche e Presidente della Commissione di laurea magistrale 

in Fisica LM-17 per la seconda sessione straordinaria; 

Considerato che per la seconda sessione straordinaria dell’a.a. 2019/2020 della 

laurea magistrale in Matematica LM-40 non è stato individuato il vincitore; 

 

DECRETA 

 
è nominato vincitore del Premio di laurea Eduardo Gugino, per l’Anno Accademico 

2019/2020, nella seconda sessione straordinaria di laurea : 

 il Dott. Federico Montalbano, laureato magistrale in Fisica LM-17. 

 

         

 

Il Rettore 

       Prof. Fabrizio Micari 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




		2021-06-23T14:56:18+0000
	Fabrizio Micari




